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Bishade Tischleuchte

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:

Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:

Montageart:
Steckertyp:

Lange Anschlusskabel:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Bemerkung 3:

Bemerkung 4:

Hersteller:

155651

E27

1

A60
Nein
15

1

56 cm
33cm

2,709 kg

max. 25 Watt
230V ~50Hz

Kunstleder/Textil
transparent/weil

Mobil

Eurostecker und Schalter

200 cm
925441

BIG WHITE 2020/ S. 024

Maximale Lange Energiesparleuchtmittel
15 cm. Basis (@ /H): 18 /2,5cm

Inklusive 200 cm Zuleitung mit
integriertem Schalter und Netzstecker
Zwei halbtransparente Leuchtenschirme.
Aussen schwarz, innen weiss

Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download

SLV

SLv
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@18

Die BISHADE Tischleuchte besteht aus zwei optischen Leuchtenschirmen, die in ihrer Kombination einen starken Designaspekt
setzen. Daruber hinaus komplettieren die hochwertig verarbeiteten Kunstleder- und Stahlelemente ein gelungenes Wohnraum
Leuchten Konzept. Vorgesehen fir die Aufnahme von E27 Glih- oder Energiesparlampen, ist die BISHADE Tischleuchte, mit
integriertem Schalter und Zuleitung, fertig fir den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/oxid-oxid-103/Bishade-Tischleuchte.html
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